
UCHWAŁA NR XIX/138/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 maja 1999 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zadysponowanie lokalami z mieszkaniowego zasobu gminy na
niezbędne wykwaterowania użytkowników budynków wywłaszczanych

w związku z pozyskiwaniem nieruchomości na cele budowy autostradowego obejścia miasta
Krakowa położonego pomiędzy ul. Kąpielową a węzłem „Wielicka”, stanowiącego odcinek

autostrady A-4.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz.
1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstąpienie od zasad zawartych w uchwale Nr LVI/529/96 Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie zasad zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty
samorządowej Gminy Kraków oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w
pierwszej kolejności (tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 20 lipca 1998 r. Nr 13 poz. 51) i
zadysponowania lokalami mieszkalnymi na rzecz osób:

 - będących właścicielami i współwłaścicielami budynków, którym wysokość
wypłaconego odszkodowania nie pozwala na zapewnienie potrzeb mieszkaniowych we
własnym zakresie,

 - będących użytkownikami budynków, którzy nie są uprawnieni do otrzymania
odszkodowania i nie mają możliwości zapewnienia potrzeb mieszkaniowych we
własnym zakresie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Zarząd Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta w terminie 6 miesięcy rezultat

podjętych w zakresie uchwały działań.

§ 4.
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie

Urzędowej Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


